
Dailės ir gamtos pamoka vyko netradicinėje erdvėje 

,,Ar žinai ,kur gyvena Birštono banginukas? ,,Taip vadinosi edukacinė programa, kurios
metu vyko dailės ir gamtos pamoka netradicinėje erdvėje. Pirmąją pamokos dalį keliavome po
Birštoną ir prisiminėme, kuo garsėja šis kurortas. Mokiniai jau žinojo, kad Birštone nėra gėlo
vandens ir natūralaus mineralinis vanduo ,,Vytautas’’, ,, Akvilė” bei ,,Birutė’’ yra išgaunamas iš
60 m. gylio. Į Birštono biuvetes ir į mineralinio vandens pilstymo gamyklą tiekiamas vanduo yra
mažos ir vidutinės mineralizacijos, be specifinių komponentų
. 
Žemes gelmėse mineralinis vanduo prisotintas žmogui gyvybiškai svarbių mineralinių medžiagų:
kalcio, magnio, natrio chlorido ir kitų.

  

  

      

  

Vadovė pasakojo apie miestelio lankytinas vietas: tai Dainų kalnelį, kuris puikuojasi medžio
skulptūromis, paminklą skirtą Jonui Basanavičiui atminti,  paminėjo  Vytauto  Didžiojo skulptūros
 atsiradimo istoriją. Garsus kurortas ir savo gydyklomis ,, Versme‘‘ bei ,,Tulpe‘‘. Penktokai
pasakojo, kad dažnai atvyksta su tėveliais į sanatorijos baseiną.

  

 1 / 2



Dailės ir gamtos pamoka vyko netradicinėje erdvėje 

Antrąją pamokos dalį mokiniai lipdė ,, banginiuką‘‘ iš gipso ir jį spalvino jiems patinkančiomis
spalvomis. Vienų  banginiukas buvo besišypsantis, kitų niūrus jūros bangose. Darbų technika
buvo netradicinė - grafika lino raižinyje. Patirti įspūdžiai, savo sukurti  banginiukai visus
parlydėjo mokyklon.

  

Mokytoja R. Kišonienė

 2 / 2


